
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo
________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 66       DEL   11/12/2015 

OGGETTO: Revoca della delibera di G.M. n 43/2015 limitatamente ai contributi 
finanziari  concessi  rispettivamente   per  €  1.027,00  all'Associazione  Onlus  La 
Commenda  Solart  e  per  €  2.499,00  al  Consorzio  Centro Commerciale  Naturale  di 
Polizzi Generosa per la realizzazione delle attività ordinarie svolte nell'anno 2015  .  

                                         Immediatamente Esecutiva

LA GIUNTA MUNICIPIALE

Vista la proposta di deliberazione di che trattasi;
Ritenuta la stessa meritevole di approvazione, per le motivazioni di fatto e di diritto in essa 
riportate;
Visto il parere di regolarità tecnica e contabile reso  ai sensi dell'art. 12 della l.r. n. 30/00;
Visto il parere di legittimità dell'atto reso dal Segretario Comunale nelle forme di legge; 
Visto l'esito della della votazione, ad unanimità di voti palesi; 

DELIBERA

Di approvare, come approva la predetta proposta di deliberazione in ogni sua parte, e 
precisamente:

Revocare  la  delibera  di  G.M. n 43/2015  limitatamente  ai  contributi   finanziari  concessi 
rispettivamente   per  €  1.027,00  all'Associazione  Onlus  La  Commenda  Solart  e  per  € 
2.499,00  al  Consorzio  Centro  Commerciale  Naturale  di  Polizzi  Generosa  per  la 
realizzazione delle attività svolte nell'anno 2015;
 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

